檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：簡志洪　助理研究員

電話：(02)2737-7527

傳真：-

電子信箱：ch2chien@most.gov.tw

受文者：國立臺北教育大學

發文日期：中華民國106年12月20日

發文字號：科部工字第1061013403號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(106E0P050036_106D2025990-01.docx)

主旨：本部推動「太空產業關鍵技術研發專案計畫」一案，自即

日起接受申請，請於107年3月30日(星期五)前函送本部，

逾期不予受理，請查照轉知。

說明：

一、本專案計畫期以鼓勵學界投入太空領域，研發自主關鍵技

術，經由飛行測試而驗證，所建立的技術能量可協助業界

提升國際競爭力。

二、本專案計畫之研究範疇包含探空火箭及立方衛星，研究內

容應包含以下目標（一個或多個目標）：1.關鍵技術攻堅

。2.系統整合與測試。3.產學合作與國際合作。4.飛行測

試與驗證及技術轉移；本專案強調整體計畫成果須提供實

際飛行報告，展現飛試驗證成果。

三、本計畫研究型別為單一整合型計畫（由總計畫主持人將所

有子計畫彙整成一本計畫，並明列各子計畫經費需求），

每一整合型計畫需含總計畫與至少3項子計畫，總計畫主

持人須同時主持1項子計畫，僅總計畫主持人列入本部專題

研究計畫件數計算。

5

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本專案計畫之執行期程自107年8月1日開始。

五、本公告計畫經費係屬專款專用，恕不受理申覆。

六、本專案計畫相關申請規範與研究範疇等細節說明，請詳閱

本部網站(https://www.most.gov.tw/)-動態資訊(計畫徵

求)或工程司網站(https://www.most.gov.tw/eng/ch)-公

告事項。

七、本案聯絡人：

(一)相關計畫內容疑問，請洽本部工程司簡志洪先生，電話

：(02)2737-7527。

(二)有關系統操作問題，請洽本部資訊系統服務專線，電話

：0800-212-058，(02)2737-7590、7591、7592。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共304單位）

副本：本部綜合規劃司、工程司 2017-12-20
17:26:17

部長陳良基